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MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

Mērsragā,                                                                                    2015.gada 17.decembrī 

             

Sēde sasaukta plkst.16.30 

Sēdi atklāj plkst.16.30 

 

Darba kārtība: 

1. Par Anda Dārziņa atcelšanu no Mērsraga ostas valdes locekļa amata; 

2. Par Mareka Jēkabsona iecelšanu Mērsraga ostas valdē; 

3. Par Aivara Ušacka deputāta mandāta nolikšanu; 

4. Par deputāta mandāta apstiprināšanu Andim Dārziņam; 

4. Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja L. Karlsona atcelšanu no Mērsraga ostas 

valdes priekšsēdētāja amata, sakarā ar pilnvaru termiņa izbeigšanos; 

6. Par Anda Dārziņa iecelšanu Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja amatā (pašvaldības 

pārstāvis). 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Protokolē: 

Sekretāre Madara Brāle  

 

Piedalās deputāti: 

Ārija LOGINA 

Aigars ŠTEINBERGS 

Gvido ERĶIS 

Aivars UŠACKIS 

 

Nepiedalās: 

Ilze INDRUŠKĒVIČA- darba dēļ 

Ivars INDRUŠKĒVIČS- darba dēļ 

Dzintars CERAVS- neattaisnotu iemeslu dēļ 

Roberts ŠILIŅŠ – neattaisnotu iemeslu dēļ 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un citi: 

Izpilddirektora p.i. Agnese Kreicberga,  Mareks Jēkabsons, Andis Dārziņš 

 

 

 



1. 

Par Anda Dārziņa atcelšanu no Mērsraga ostas valdes locekļa amata 

Ziņo novada Domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 16.12.2015. Mērsraga novada domē saņemts “Mērsrags Shipping Agency” 

valdes locekļa A. Dārziņa iesniegums par lūgumu atcelt viņu no ostas valdes locekļa 

amata,  

saskaņā ar likumu  “Likums par ostām”  8.panta 1.punkto un 26.pantu,  

Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma 4.4. punktu, A. Dārziņa iesniegumu,  

atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A.Ušackis, A. 

Šteinbergs), PRET –nav, ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

Atcelt A. Dārziņu no ostas valdes locekļa amata. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesā Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielā iela 4, Liepāja, LV 3401, Latvija). 

 

 

 

2. 

Par Mareka Jēkabsona iecelšanu Mērsraga ostas valdē 

Ziņo novada Domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 16.12.2015. Mērsaraga novada Domē saņemts “Mērsrags Shipping Agency” 

valdes locekļa A. Dārziņa iesniegums par lūgumu atcelt viņu no ostas valdes locekļa 

amata un lūgumu viņa vietā par ostas valdes locekli iecelt “Mērsrags Shipping Agency” 

pārstāvi Mareku Jēkabsonu, 

saskaņā ar likumu “Likums par ostām”  8.panta 1.punkto un 26.pantu,  Mērsraga 

ostas pārvaldes nolikuma 4.4. punktu, A. Dārziņa iesniegumu,  

atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A.Ušackis, A. 

Šteinbergs), PRET –nav, ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

A.Dārziņa vietā par ostas valdes locekli iecelt “Mērsrags Shipping Agency” 

pārstāvi Mareku Jēkabsonu. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesā Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielā iela 4, Liepāja, LV 3401, Latvija). 

 

 

 

 

3. 

Par Aivara Ušacka deputāta mandāta nolikšanu 

Ziņo novada Domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

16.12.2015. Mērsraga novada Domē saņemts Mērsraga novada Domes deputāta 

Aivara Ušacka iesniegums, kurā norādīts, ka A. Ušackis ar 2015.gada 16.decembri 

vēlas nolikt Mērsraga novada Domes deputāta mandātu, sakarā ar personīgiem 

apstākļiem,  

Saskaņā ar  likuma “Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likums” 3.panta 3.daļā noteikto, ka Deputāts var iesniegt personisku rakstveida 

iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu jebkura iemesla dēļ, A. Ušacka iesniegumu,  

atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A.Ušackis, A. 

Šteinbergs), PRET –nav, ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

  Atbalstīt A. Ušacka iesniegumu par deputāta mandāta nolikšanu.  

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesā Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielā iela 4, Liepāja, LV 3401, Latvija). 



 

 

Sēdes vadītājs paziņo par sēdes slēgšanu, jo sakarā ar to, ka A. Ušackis ir  nolicis 

deputāta mandātu, tātad savas pilnvaras nolicis, turpmāko lēmumu pieņemšanā nav 

iespējams ievērot likumā “ Par pašvaldībām” 34.pantā 2.daļā noteikto, ka Lēmums ir 

pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā puse no klātesošajiem domes deputātiem un ja 

likumā nav paredzēts citādi.  Domes priekšsēdētājam un deputātiem jāvienojas par 

atkārtotu ārkārtas domes sēdes norises laiku, lai izskatītu 17.12.2015. ārkārtas sēdes 

darba kārtības 4.,5.,6.jautājumu.  

 

 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.16.45 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Lauris Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                                    Madara Brāle 

 

 


